" marzai koszty produkcji m akcyza ™ VAT

18,35 zt

18,7%

13,60 zt

10,4%
18,7%

61,8% 70,9%
13,01 zt
4,85 zt
18,7%
31,0%
50,3% 19,5%
3 ml ptynu do e- paczka papierosow (20 opakowanie wyrobow

papieroséw sztuk) nowatorskich (20 sztuk)
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Finansow

wyroby nowatorskie

papierosy

ptyn do papierosow elektronicznych

0 1000 2000 3000 4000 5000 6000 /000 8000

Przy zatozeniu, ze dzienne spozycie ptynu do papieroséw elektronicznych

wynosi okoto 3 ml, wyrobu nowatorskiego okoto 1 paczki, papieroséw okoto
1 paczki.




